

SERVICII DE MENTENANTA A INSTALATIEI DE STINGERE CU HIDRANTI INTERIORI SI EXTERIORI

I.D.: 61295673

Data publicarii 23.09.21 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 10.850,00 RON - 10.850,00 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 HIDRANT SUBTERAN DN 80 1 1,650.00 1,650.00 2 KIT MONTAJ HIDRANT SUBTERAN 2 175.00 350.00 3 HIDRANT SUBTERAN DN 100 1 1,850.00 1,850.00 4 MANOPERA MONTAJ HIDRANT SUBTERAN 2 2,000.00 4,000.00 5 CUTIE HIDRANT 500X500X150 3 575.00 1,725.00 6 MANOPERA MONTAJ CUTIE HIDRANT 3 250.00 750.00 7 NIPLU 2" 3 45.00 135.00 8 MUFA" 3 45.00 135.00 9 RACORD OLANDEZ 2" 3 75.00 225.00 9 DIBLURI 3 10.00 30.00 10,850.00